
1 

 

 
СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 сентября 2021 года         № 25/149 

г. Среднеуральск 

 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва  

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Федерального 

закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021 

№ 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р ешил а : 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 



2 

 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, согласно приложению № 1. 

2. Выплатить членам Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе, дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва с применением ведомственного коэффициента, 

установленного пунктом 1 настоящего решения, в соответствии с расчетом 

согласно приложению № 2 комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 1 

Утверждено решением 

 Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии  

от «24» сентября 2021 № 25/149 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва членам 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О.  

 

Размер ведомственного 

коэффициента  

1 2 3 

1 Власова Наталья Викторовна 1,5 

2 Кузнецова Надежда Васильевна 1,5 

3 Слободчиков Евгений Игоревич 1,5 

4 Замараева Марина Сергеевна 1,5 

5 Платон Евгения Владимировна 1,5 

6 Шашмурина Анна Владимировна 1,5 

7 Филянин Юрий Анатольевич 1,5 



4 

 

Приложение № 2 

Утверждено решением  

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии  

от «24» сентября 2021 № 25/149 

 

Расчет дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва членам Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в 

комиссии не на постоянной (штатной) с применением ведомственного 

коэффициента  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

 

Сумма 

дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения) 

за фактически 

отработанное в 

комиссии время, 

руб. 

Размер 

ведомственн

ого 

коэффициен

та 

Расчетная сумма 

дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения) 

за активную 

работу по 

подготовке и 

проведению 

выборов с 

применением 

ведомственного 

коэффициента, 

руб. 

(гр.3*гр.4) 

1 2 3 4 5 

1 Власова Наталья 

Викторовна 
23329,48 1,5 34994,21 

2 Кузнецова Надежда 

Васильевна 
11466,65 1,5 17199,98 

3 Слободчиков Евгений 

Игоревич 
16295,50 1,5 24443,25 

4 Замараева Марина 

Сергеевна 
10109,65 1,5 15164,48 

5 Платон Евгения 

Владимировна 
12735,45 1,5 19103,17 

6 Шашмурина Анна 

Владимировна 
10856,00 1,5 16284,00 

7 Филянин Юрий 

Анатольевич 
8752,65 1,5 13128,98 

Итого: 93545,37 х 140318,07 

 


